АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018 г. №23

Об отмене Постановления Селитьбенской сельской
администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области № 6 от 10.04.2013 года (с
внесенными изменениями от 02.08.2017 года № 27)

В целях  приведения  в  соответствии  с  пунктом  8  статьей  16  Федерального
закона  от  22  ноября  1995  года  №  171  –ФЗ  «О  государственном  регулировании
производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей
продукции  и  об  ограничении  потребления  (распития)  алкогольной  продукции»  в
редакции Федерального закона от 29 июня 2017 года № 278-ФЗ, вступившего в силу
31 июля 2017 года:

1.  Постановление  Селитьбенской  сельской  администрации  муниципального
образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  «Об  определении  границ  прилегающих  к  некоторым
организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная
продажа  алкогольной  продукции»  от  10.04.2013  года  №  6  (с  изменениями  от
02.08.2017 года № 27)- отменить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его регистрации.

Глава местного самоуправления: Г.К.Карлинов.

	Об отмене Постановления Селитьбенской сельской администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области № 6 от 10.04.2013 года (с внесенными изменениями от 02.08.2017 года № 27)
	В целях приведения в соответствии с пунктом 8 статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171 –ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» в редакции Федерального закона от 29 июня 2017 года № 278-ФЗ, вступившего в силу 31 июля 2017 года: